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NM 2024

Mottatte gl
Klasse @Ltype Konkurranseklasse Antall i%
A 1 Lys Lager 91 18 %
B 2&3 Mgrk Lager og Bock 83 17 %
C 4 Lys ale 65 13%
D 5 Meork ale 48 10%
E 6 IPA 35 7%
F 7 & 11 Hvetegl og Syrlig ¢l 44 9%
G 12 Norske Tradisjonsgl 14 3%
H 8 Porter / Stout 67 13 %
I 9& 10 Belgisk 53 11 %
J 13 ANDRE (38)
500
Fordeling per dgmmested
Tot.
Agder 150 |B 83 H 67
Oslo + neere fylker 111 | F 44 G 14 I 53
Rogaland 126 |A 91 E 35
Trendelag 48 D 48
Hordaland 65 |C 65
500
Antall pameldte vs. innsendte @l - og antall individuelle Hjemmebryggere
NM-historie
4 180
1 170
1 160
1 150
1 140
1 130
1 120
{1 110
1 100
1 90
80
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

e Antall = Antall —e— Antall
pameldte mottatte Bryggere



1A
1B
1C
1D
1E
2A
28
2C
2D
2F
2F
3A
3B
3C
3D
3E
3F
4A
4B
4C
4D
4F
4F
4G
4H
41

5A
58
5C
5D
5E
SF
5G
5H
5|

6A
68
6C
6D
6E
7A
78

Mottatt

NM 2024
Internasjonal lager
Tsjekkisk pilsner
Tysk pilsner
Minchener Helles
Norsk pilsner butikk-klasse
Wiener
Marzen
Minchener Dunkel
Megrk tsjekkisk lager
Schwarzbier
Klassisk rgykgl
Helles Bock/Maibock
Bock
Doppelbock
Eisbock
Klassisk norsk julegl
Klassisk norsk julegl butikk-klasse
Engelsk ordinary bitter
Engelsk best bitter
Engelsk strong bitter / engelsk pale ale
Engelsk golden ale
Amerikansk pale ale
California common/Steam beer
Kélsch
Irsk rgd
Amerikansk amber
Engelsk brown ale
Amerikansk brown ale
Engelsk dark mild
Altbier
Skotsk ale
Skotsk sterk ale/Wee heavy
Old ale
Engelsk barley wine
Amerikansk barley wine
Engelsk IPA
Amerikansk IPA
Imperial IPA
Sort IPA
New England IPA
Weizen/Weissbier
Dunkelweizen

500
20
16
32
17
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7C Belgisk wit 7 F
7D Weizen bock 0 F
8A Dry stout 7 H
8B Sweet stout 1 H
8C Oatmeal stout 2 H
8D Porter 8 H
8E Moderne porter og stout 5 H
8F Foreign extra stout 2 H
8G Baltisk porter 8 H
8H Imperial stout 19 H
9A Belgisk blond 7 I
9B Lys sterk belgisk ale 8 I
9C Biere de garde 3 I
9D Saison 9 I
10A Belgisk dubbel/bruin 6 I
10B Megrk sterk belgisk ale 18 I
11A Gueuze lambic 1 F
11B Belgisk frukt lambic 5 F
11C Flamsk rgd 3 F
11D Flamsk brun/oud bruin 4 F
11E Berliner weisse 2 F
11F Gose 1 F
12A Stjgrdalsgl 5 G
12B Heimabrugg 5 G
12C Korngl 3 G
13A Frukt/grgnnsaksgl 9 J
13B Krydret gl 4 J
13C Trelagret gl 7 J
13D Andre rgykel 5 J
13E Andre tilsetninger 13 J
Antall innsendte @l per Fylke - NM 2024
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Dett er de

samme @l




